Federacdo Catarinense de Motociclismo

22 Etapa Catarinense de Velocross

Junior Massaranduba 1,250 Km ._._.
H E B
Prova 08/11/2020 13:20
|| H B N

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:26:36 . .

Lap LapTm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day

(4) LUCAS BECKER TAUFEMBACH

1 1:06.178 +0.018 4:28:19.761
2 1:06.266 +0.106 4:29:26.027
3 1:06.621 +0.461 4:30:32.648
4 1:07.913 +1.753 4:31:40.561
5 1:06.419 +0.259 4:32:46.980
6 1:06.449 +0.289 4:33:53.429
7 06.160 4:34:59.589
8 1:06.904 +0.744 4:36:06.493
9 1:07.452 +1.292 4:37:13.945
10 1:09.409 +3.249 4:38:23.354
1 1:09.098 +2.938 4:39:32.452

(981) EVERTON NAZARIO MAGNANI

1 1:07.871 +1.722 4:28:18.260
2 1:07.351 +1.202 4:29:25.611
3 1:06.837 +0.688 4:30:32.448
4 1:07.815 +1.666 4:31:40.263
5 1:07.824 +1.675 4:32:48.087
6 1:06.834 +0.685 4:33:54.921
7 H S ) 4:35:01.070
8 1:18.115 +11.966 4:36:19.185
9 1:07.737 +1.588 4:37:26.922
10 1:08.999 +2.850 4:38:35.921
1 1:09.021 +2.872 4:39:44.942

(181) GUILHERME BRESOLA

1 1:08.653 +0.899 4:28:21.999
2 1:07.999 +0.245 4:29:29.998
3 1:08.224 +0.470 4:30:38.222
4 1:08.396 +0.642 4:31:46.618
5 1:09.316 +1.562 4:32:55.934
6 1:08.896 +1.142 4:34:04.830
7 1:08.425 +0.671 4:35:13.255
8 1:09.281 +1.527 4:36:22.536
9 1:08.724 +0.970 4:37:31.260
10 1:08.168 +0.414 4:38:39.428

1 1:07.754 4:39:47.182

(11) HENRIQUE DE MELO

1 1:13.873 +0.173 4:28:28.764
2 1:14.307 +0.607 4:29:43.071
3 1:14.093 +0.393 4:30:57.164
4 1:14.153 +0.453 4:32:11.317
5 1:13.700 4:33:25.017
6 1:14.014 +0314 4:34:39.031
7 1:14.286 +0.586 4:35:53.317
8 1:14.675 +0.975 4:37:07.992
9 1:14.016 +0.316 4:38:22.008
10 1:14.394 +0.694 4:39:36.402

(9) MATEUS BONETTI
T 1:35.656 +25.864 4:29:41.850

2 1:09.792 4:30:51.642

(25) PATRICK PEREIRA
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